
                                                       
 
cansoftware2012 

AREA DEMOGRAFICA-STATISTICA-COMMERCIO 

 

DETERMINAZIONE    N.      4     DEL   18.03.2015 

 

OGGETTO: Autorizzazione spesa per manutenzione software – CIG 6182941452 

 

L’anno duemilaquindici il giorno diciotto del mese di marzo 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 31.12.2014; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 2 del 12.01.2015  di assegnazione provvisoria delle risorse del P.R.O. approvato 

con delibera G.C. n. 74 del 11/08/2014; 

 

Visto l’art. 163 del D.Lgs 267/2000 il quale prevede, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione, il 

ricorso all’esercizio provvisorio; 

 

Dato atto che con deliberazione G.C. n. 7 del 28.01.2015 è stato approvato il Piano Triennale Anticorruzione 

2015-2017; 

 

Visto che la Ditta MAGGIOLI Spa – Divisione Informatica  di Santarcangelo di Romagna  (RN), di cui 

il Comune di Prato Sesia è titolare di licenza d’uso relativamente al software per i Servizi Demografici,   

ha presentato un’offerta  con cui richiede per il triennio 2015-2016-2017 un canone annuale di € 757,00 

+ IVA 22% per la assistenza software comprensiva di assistenza telefonica con hot-line e degli 

aggiornamenti software dei programma installati;  

 

Ritenuto necessario provvedere, per gli anni 2015-2016-2017, alla manutenzione e assistenza tecnica 

degli  applicativi  software sopradescritti ; 

 

DETERMINA 

 

1) Di incaricare, per gli anni 2015-2016-2017, la Ditta Maggioli Spa  di Santarcangelo di Romagna 

(RN) per la manutenzione e l’assistenza tecnica della procedura anagrafe al canone annuale  di € 

757,00 + IVA 22% , per complessivi  € 2.271,00 + IVA 22%;  

 

2) Di impegnare la somma complessiva di  € 2.772,00 imputando la relativa spesa nel modo seguente: 

- € 924,00 al codice   1.03.02.19.001  cap. 75 del bilancio di previsione anno 2015, in fase di 

stesura; 

- € 924,00 all’ apposito capitolo del bilancio di previsione anno 2016; 

- € 924,00 all’apposito capitolo del bilancio di previsione anno 2017.   

 

                                                                                         IL  SEGRETARIO COMUNALE 

         Dott. Michele Regis Milano 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara  

_________________________________ 

 
 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario e  

         di ragioneria 

                       P.Paesanti 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,..24.03.2015............ 

 

                                                                                                               IL MESSO COMUNALE 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


